穿心式千斤顶
产品名称 穿心式千斤顶
公司名称 山东中运物流有限责任公司物流机械装备制造分
公司
价格 1.00/件
规格参数 品牌:中运
型号:穿心式千斤顶
公司地址 济宁市高新区开源路11号
联系电话 0537-3150038 18953733003
产品详情
穿心式千斤顶
穿心式千斤顶批发  最好穿心式千斤顶   山东穿心式千斤顶
穿心式千斤顶是用于张拉钢铰线等预应力筋的专用千斤顶。穿心式千斤顶需和张拉油泵配合使用，张拉
和回顶的动力均由张拉油泵的高压油提供。穿心式千斤顶结构紧凑，张拉时工作平稳，油压高，张拉力
大，广泛应用于公路桥梁、铁路桥梁、水电坝体、高层建筑等预应力施工工程。   zy06
穿心式千斤顶结构特点： 1、采用新型密封件，使缸体在承受高压时密封件的密封强度同步增强； 2、采
用特种合金钢缸体材料配合热处理工艺，减小缸体在张拉过程中的膨胀比，使密封件的寿命与密封性能
提高约20%； 3、针对张拉操作过程中，千斤顶回程超压易损坏千斤顶的问题，在千斤顶上增加了超压保
护阀进行泄压保护；同时将原来常用的几款采用丝盘式和法兰盘式结构进行了改进，使千斤顶对回程油
压的承受力加强，大大减轻了由于操作不当损坏千斤顶的可能性。 穿心式千斤顶技术参数： 型号规格
   公 称 张拉力(KN)    公 称 油 压(Mpa)    穿 心 孔 径 (mm)    装
限位板孔径(mm)    装工具锚孔径(mm)    外径 尺寸(mm) 直径*高度
YDC650    650    48    72    99    95    200*385
YDC1000    1000    50    78    111    111    230*385
YDC1500    1500    52    94    150    150    270*390
YDC2000    2000    53    118    177    177    320*400
YDC2500    2500    52    128    210    185    345*400
YDC3000    3000    52    135    190    185    370*400
YDC3500    3500    51    160    232    232    420*400
YDC4000    4000    52    165    252    252    450*410
YDC5000    5000    52    196    260    265    500*410
YDC6500    6500    53    220    295    235    580*420
YDC10000    10000    50    270    440    415    740*570
因产品生产批次、具体型号不同，以上图片仅供参考，详情可联系我们的销售人员进行具体核实。
免费销售电话：400-086-3056
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)